UBND HUYỆN TAM NÔNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

PHÚ ĐỨC

Số:     /TB-THCSPĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tam Nông, ngày    tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024

Căn cứ Hướng dẫn số 1286/SGDĐT-QLCL ngày 12 tháng 8 năm 2024 của

Sở giáo dục đào tạo Đồng Tháp về việc triển khai, hướng dẫn thực hiện công khai

trong hoạt động của cơ sở giáo dục.

  Căn cứ Hướng dẫn số 714/PGDĐT ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Phòng

giáo dục đào tạo Tam Nông về việc triển khai, hướng dẫn thực hiện công khai

trong hoạt động của cơ sở giáo dục.

 Nay Trường trung học cơ sở Phú Đức thông báo công khai hoạt động của

đơn vị theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ giáo dục đào

tạo./.

                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Nguyễn Thị Hồng Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:12:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Hồng Nhung<nthnhung.thcs.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!